

חברות וחברי קהילת האוניברסיטה היקרים/ות,

אנו מבקשים להביע בפני כלל חברי וחברות קהילת האוניברסיטה שלנו את הערכתנו העמוקה על רוח העשייה, על השמירה העיקשת על שגרת הפעילות ועל ההתמדה והאחריות ביחס למשימותינו הרבות והמגוונות כמוסד אקדמי מוביל במדינת ישראל, גם בצל המערכה ובעיצומה. הנהלת האוניברסיטה מודעת היטב להתמודדות היומיומית של כולכם/ן עם אתגרי השעה, לדאגה הטורדת את כולנו, לבני משפחה וחברים, קרובים ורחוקים, אשר משרתים בימים אלה בצה"ל ומגויסים לשירות כוחות הביטחון השונים.

אנו שומעים חדשות לבקרים על שלל היוזמות, על החשיבה היצירתית של רבים ורבות מחברי וחברות הסגל שלנו המבקשים להטות שכם, על הנכונות מעוררת ההתפעלות של רבים ורבות מכם, להקדיש זמן ומאמץ רבים למען הכלל. הערבות ההדדית של כולכם מרגשת, מעוררת גאווה ונוסכת בנו ביטחון.

אנו נרגשים לעדכן כי במסגרת מאמצייה של האוניברסיטה לסייע לכוחות הפועלים בשטח, השבוע רכשנו, בסיוע יחידי האוניברסיטה בארצות הברית, ציוד טקטי ורפואי חיוני: כ-250 אפודים קרמיים, אשר מועברים לחיילים והחיילות שלנו בשטח, וסייעו לשמור על שלומם ואף להציל חיים, ובנוסף, 20 יחידות אולטרסאונד ניידות, המאפשרות אבחון מהיר בשטח, אשר יוקצו לתאג"דים בפיקוד הדרום. **התרגשנו מאוד לראות את החיילים שלנו לובשים את האפודים ומחזיקים בידם את דגל האוניברסיטה. נמשיך לעשות הכל כדי לסייע להם!**



אנו גאים בחברי וחברות קהילת האוניברסיטה אשר לוקחים חלק פעיל בפעולות ההתנדבות הרבות של החברה האזרחית: התנדבות בחמ"לים, הקמת מוקדי תרומות, הגשת סיוע נפשי, פסיכולוגי ועוד. גם ועד עובדי הסגל המנהלי קידם השבוע יוזמה, במסגרתה תרמתם, אתם, ציוד למען משפחות המפונים מהדרום ולמען חיילי וחיילות צה"ל וכלל כוחות הביטחון. מחסן האוניברסיטה התמלא בציוד ואנחנו התמלאנו גאווה.

באשר לשגרת הפעילות באוניברסיטה, אנו מבקשים לעדכן כי מתכונת העבודה בקמפוסים שלנו מותאמת כל העת לנסיבות ולצו השעה. **לגבי מתכונת העבודה בשבוע הקרוב, ישלח עדכון על-ידי אגף משאבי אנוש.** בשלב זה הוחלט על דחיית גביית פעימת שכר הלימוד של חודש נובמבר למועדים מאוחרים יותר השנה. כמו כן, לא נגבה שכר דירה מסטודנטים או סטודנטיות המתגוררים במעונות ואשר התגייסו לשירות המילואים. נבקש לעדכן כי בשל הקושי בהנפקת כרטיסי סטודנט, שר האוצר חתם על צו המאריך בחודשיים את סבסוד התחבורה הציבורית לסטודנטים, ללא צורך בתעודת סטודנט חדשה ועל בסיס הצהרה בלבד.

חברי וחברות קהילת האוניברסיטה המעוניינים להצטרף למאמץ ולתרום בהתאם לבחירתם/ן ורצונם/ן, באמצעות ניכוי מתוך השכר, מוזמנים לעשות זאת באמצעות מילוי **טופס** זה. כל הכספים שייתרמו, יועברו ויוקצו לתמיכה בחיילי צה"ל ובכוחות הביטחון, ולעמותות סיוע לתושבים אשר פונו מבתיהם.

נזכיר שוב כי מעונות האוניברסיטה פתוחים בפני משפחות מפונות מהדרום ומהצפון. השבוע אף חגגנו יום הולדת 10 לשלומי, שהגיע אלינו עם משפחתו מקרית גת. החיור והשמחה שלו דבקו בכולנו. אם אתם מכירים משפחה המעוניינת להתארח אצלנו, נא הפנו אותה למספר: **052-8510004**.

אנחנו מזכירים שוב את קווי הטלפון שפתחנו ואת פרטי ההתקשרות לצורך הנגשת סיוע מסוגים שונים, ואת הטפסים שיש למלא כדי שנוכל לעמוד לצדכם/ן:

- קו חם לסטודנטים, בכל נושא שהוא: **052-8510004**.
- סיוע נפשי לקהילת האוניברסיטה ולכלל הציבור, המרכז הקליני הבינתחומי: **054-483073**.
- במידה ויש בידיכם מידע על חבר/ת סגל אשר מי מבני משפחתם (מדרגה ראשונה) נפגע או נחטף, אנא יידעו אותנו בכתובת: [rnehama@univ.haifa.ac.il](mailto:rnehama@univ.haifa.ac.il)
- ככל שבידיכם מידע אודות סטודנט או סטודנטית שנפגעו או נחטפו, אנא עדכנו את הדיקנט בכתובת: [israelsoldiers@univ.haifa.ac.il](mailto:israelsoldiers@univ.haifa.ac.il)
- סטודנטים וסטודנטיות המתגייסים למילואים, [מתבקשים להכנס לקישור זה ולמלא את הטופס המקוון המיועד לסטודנטים/יות](#).
- חברי וחברות סגל המתגייסים, הם/ן או בן/בת זוגם/ן למילואים, [מתבקשים להכנס לקישור זה ולמלא את הטופס המקוון המיועד לחברי/ות סגל](#).

נמשיך לעדכן אתכם באופן שוטף בהתפתחויות.

בתקווה לימים טובים יותר,



פרופ' גור אלרואי,

רקטור



פרופ' רון רובין,

נשיא